



CO.VE. srl: ITALY 95030 Tremestieri Etneo (CT)
Via Carnazza, 65/69 (zona Canalicchio)
Tel. +39 095 222262/222352 Fax +39 095 222 368
e-mail: info@cove-srl.com
www.cove-srl.com www.coveshop.it
Azienda certificata secondo UNI EN ISO 22000:2005

PRODOTTO ITALIANO

SCHEDA TECNICA ARCOBALENO CLASSIC (*Linea oro*)

PRODOTTI:

CoveArcobaleno ARANCIONE (cod. 1ARANCIOARCO)¹
CoveArcobaleno ARANCIO CORALLO (cod. 1CORALLOARCO)²
CoveArcobaleno AZZURRO (cod. 1AZZUARCO)³
CoveArcobaleno BLU (cod. 1BLUARCO)⁴
CoveArcobaleno BRUNO CAMELLO (cod. 1CAMELARCO)⁵
CoveArcobaleno CELESTE BABY (cod. 1CBABYARCO)⁶
CoveArcobaleno FUCSIA (cod. 1FUCSIAARCO)⁷
CoveArcobaleno GIALLO (cod. 1TARTRAARCO)⁸
CoveArcobaleno GIALLO LIMONE (cod. 1LIMONEARCO)⁹
CoveArcobaleno GLICINE (cod. 1GLICINEARCO)¹⁰
CoveArcobaleno GRIGIO SCURO (cod. 1GRIGIOARCO)¹¹
CoveArcobaleno ROSA BABY (cod. 1RBABYARCO)¹²
CoveArcobaleno ROSA CARNE (cod. 1RCARNEARCO)¹³
CoveArcobaleno ROSSO (cod. 1PONCEAUARCO)¹⁴
CoveArcobaleno ROSSO BORDEAUX (cod. 1BORDEAUARCO)¹⁵
CoveArcobaleno TURCHESE (cod. 1TURCHESARCO)¹⁶
CoveArcobaleno VERDE (cod. 1E102VERARCO)¹⁷
CoveArcobaleno VERDE CHIARO (cod. 1VERDINOARCO)¹⁸
CoveArcobaleno VERDE INTENSO (cod. 1VERDONEARCO)¹⁹
CoveArcobaleno VIOLA (cod. 1 VIOLAARCO)²⁰

INGREDIENTI: zucchero fondente, zucchero impalpabile, burro di cacao, sciroppo di glucosio, fecola di patata, coloranti*, addensante: E466 carbossimetilcellulosa, aromi: vaniglia, mandorla.

*COLORANTI:

- ¹ARANCIONE - **E104 Giallo di Chinolina, E110 Giallo Tramonto FCF.**
- ²ARANCIO CORALLO - **E102 Tartrazina, E110 Giallo Tramonto FCF, E124 Ponceau 4R.**
- ³AZZURRO - E133 Blu Brillante FCF
- ⁴BLU - E133 Blu Brillante FCF, E151 Nero Brillante BN
- ⁵BRUNO CAMELLO - **E102 Tartrazina, E124 Ponceau 4R, E133 Blu Brillante FCF.**
- ⁶CELESTE BABY - E133 Blu Brillante FCF, E171 Biossido di Titanio
- ⁷FUCSIA - **E122 Carmoisina, E124 Ponceau 4R.**
- ⁸GIALLO - **E102 Tartrazina**
- ⁹GIALLO LIMONE - **E104 Giallo di Chinolina, E102 Tartrazina**
- ¹⁰GLICINE - E151 Nero Brillante BN
- ¹¹GRIGIO SCURO - E153 Carbone Vegetale, E151 Nero Brillante BN.
- ¹²ROSA BABY - **E124 Ponceau 4R, E171 Biossido di Titanio.**
- ¹³ROSA CARNE - **E102 Tartrazina, E124 Ponceau 4R.**
- ¹⁴ROSSO - **E110 Giallo Tramonto FCF, E124 Ponceau 4R.**



CO.VE. srl: ITALY 95030 Tremestieri Etneo (CT)
Via Carnazza, 65/69 (zona Canalicchio)
Tel. +39 095 222262/222352 Fax +39 095 222 368
e-mail: info@cove-srl.com
www.cove-srl.com www.coveshop.it
Azienda certificata secondo UNI EN ISO 22000:2005

—————
—————
PRODOTTO ITALIANO

SCHEDA TECNICA ARCOBALENO CLASSIC (*Linea oro*)

- ¹⁵ROSSO BORDEAUX - **E122 Carmoisina**, E133 Blu Brillante FCF.
- ¹⁶TURCHESE - E133 Blu Brillante FCF, E171 Biossido di Titanio, **E102 Tartrazina**.
- ¹⁷VERDE - **E102 Tartrazina**, E133 Blu Brillante FCF.
- ¹⁸VERDE CHIARO - **E102 Tartrazina**, E133 Blu Brillante FCF
- ¹⁹VERDE INTENSO - **E102 Tartrazina**, E133 Blu Brillante FCF
- ²⁰VIOLA - E151 Nero Brillante BN , **E124 Ponceau 4R**
-

Gli ingredienti evidenziati in **grassetto (possono influire sull'attività e l'attenzione dei bambini)**

ALLERGENI: nessuno

DESTINAZIONE: Pasta modellabile colorata con burro di cacao per decorazioni e coperture.

CLAIM: **PRODOTTO SENZA GLUTINE** e **SENZA LATTOSIO**, **PRODOTTO VEGANO**

CONSISTENZA: Pastosa

ODORE: Gradevole

SAPORE: Dolce

IMBALLO: Contenitori in plastica idonea all'uso alimentare kg. 1.

SHELF LIFE: Da consumare entro 18 mesi e comunque non oltre la data indicata sulla confezione.

CRITERI DI CONSERVAZIONE: Conservare in recipienti ben chiusi, in luogo fresco e asciutto.

CONFORMITA' LEGISLATIVE: Regolamento CE 852/2004, Regolamento 178/2002 CE, Regolamento (UE) 1169/2011, Regolamento (UE) 1129/2011



CO.VE. srl: ITALY 95030 Tremestieri Etneo (CT)
Via Carnazza, 65/69 (zona Canalicchio)
Tel. +39 095 222262/222352 Fax +39 095 222 368
e-mail: info@cove-srl.com
www.cove-srl.com www.coveshop.it
Azienda certificata secondo UNI EN ISO 22000:2005

SCHEDA TECNICA ARCOBALENO CLASSIC (*Linea oro*)

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 GRAMMI DI PRODOTTO:

PROVA	METODO ANALITICO	VALORE DETERMINATO
Valore energetico	Per calcolo	383 kcal
Valore energetico	Per calcolo	1603 Kj
Grassi	Estrazione Soxhelt	6,1 g
di cui Grassi saturi	GC-FID	1,5 g
Carboidrati	Per calcolo	81,9 g
di cui Zuccheri	Metodo Luff - Schroll	22,3 g
Fibra alimentare	Estrazione Fibertec	6,0 g
Proteine (Nx6.38)	Metodo Kjeldahl	0,2 g
Sale (na x 2,5)	ISTISAN 96/34 + ICP-OES	<0,1 g

DATI MICROBIOLOGICI:

DESCRIZIONE ANALISI	UNITA' DI MISURA	RISULTATO	METODO	LIMITI DI RILEVABILITA'
Conta di Lieviti	UFC/g	<10	ISO 21527-1:2008	
Conta di Muffe	UFC/g	<10	ISO 21527-1:2008	

Note. UFC/g: Unità Formanti Colonia/grammo

Tremestieri Etneo, 13 luglio 2020